
Kina Strut
Från godis till glass! Nu finns det älskade godiset Kina snacks som en
smakrik vaniljgräddglass och gräddglass med kolasmak, kolasås med
våffelsmulor, sås med mjölkchokladsmak, krispiga kexbitar med
mjölkchoklad överdrag och våffla med chokladsmakande överdrag. En
riktig smaksensation.

Ingredienser
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Ingredienser: Skummjölk från pulver (Finland), socker, grädde
(Finland), vegetabiliska oljor (raps, solros, kokos, palm) i varierande
proportioner, vetemjöl, glukossirap, vasslepulver (mjölk),
skummjölkspulver fettreducerat kakaopulver, smör,
emulgeringsmedel (mono- och diglyserider av fettsyror, sojalecitin,
lecitin), helmjölkspulver, kakaosmör, kakaomassa, rismjöl,
stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), aromer (bl. a. vanilj),
salt, färgämne (sockerkulör, paprikaekstrakt), majsmjöl,
ytbehandlingsmedel (gummi arabicum, shellack), dextrose. Kan
innehålla nötter, andra spannmål, som innehåller gluten/ andre
kornprodukter och senap.

Varubeteckning:
Nettoinnehåll: 110ml. Rev.datum: 200819

Näringsinnehåll
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Näringsvärde per 100g

Energi 1450 kJ
340 kcal

Fett
varav mättat fett

17 g
6.8 g

Kolhydrat
varav sockerarter

43 g
30 g

Protein 3.8 g
Salt 0.3 g

Allergiinformation
Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.

Mjölk
Nej

Ägg
Nej

Nötter
Kan innehålla

spår

Jordnötter
Nej

Gluten
Ja

Sojaprotein
Ja


